
開催日 時 間 催　　し　　物

岐阜県バレーボール協会

2022-2023　V.LEAGUE DIVISION3 MAN

トヨタ自動車サンホークス　vs　近畿クラブスフィーダ

岐阜県警察本部　教養課

警察官の体力測定

岐阜バスケットボール株式会社

B3リーグ

岐阜スゥープス　vs　東京八王子ビートレインズ

岐阜県警察本部　教養課

警察官の体力測定

一般社団法人　岐阜県卓球協会

岐阜県卓球選手権大会

岐阜バスケットボール株式会社

B3リーグ

岐阜スゥープス　vs　トライフープ岡山

（※）この一覧はOKBぎふ清流アリーナで開催される主な大会・イベント等をピックアップしたものです。

（※）イベント主催者や施設の都合により、大会・イベントの内容が変更または中止になることがございます。

（※）記載されている時間は、準備等を含む利用申請時間です。
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11（日）
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18（日）
8:00

24（土）

25（日）
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